ENTRADA 35585412021(0) DE FECHA Lolfilz0zl.

DATOS DET INMUEBLE

(¡NMUEBLE) B9QUETE CÓDIGO DE UBlcAClÓN 4301, F6LIO REAL Ne s884 (F)

CORREGIMIENTO BOQUETE, DISTRITO BOQUETE, PROVINCIA CHIRIqUí

UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE 4636 M2 55 dMz

EL VALOR DEL TRASPASO ES: VEINTINUEVE MIL qUINIENTOS BALBOAS(B/' 29,500-00)-

MEDTDAS Y COLTNDANCIAS: POR EL NORTE LIMITA CON GUSTAVO GONZALEZ, POR EL SUR PROPIEDAD DE JOSE

MARIA DELGADO Y VICTORIA DELGADO , POR EL ESTE, PROPIEDAD DE DOMINGO CARRERA Y POR EL OESTE

CARRETERA VIEJA CONDUCIA DE DAVID A BOQUETE.

TITULARIES} REGISTRALÍESI